dikarekan belum siapnya faslitas untuk santri mukim dan masih minimnya guru, dan para

guru pengabdian hanya fokos kepada santri TPA dari putra-putri warga sekitar. Dan pada

tahun berikutnya setelah semuanya siap, baik fasilitas maupun gurunya, maka tepat pada

tanggal,01 juli 2012 M./11 sya’ban 1433 H, Pondok Pesantren Modern Ar-Ridho Sentul baru

dibuka secara resmi dan menerima santri baru untuk mukim,dan pada waktu itu Pondok

Pesantren tersebutdi Pimpin langsung oleh KH. Ir. Hudori MSc serta mengangkat Al-Ustadz

Maturidi, S.Pd.I sebagai Direktur Pondok Pesantren